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[bookmark: _Hlk62481551]Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sukcesywne świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego 
dla Wojewódzkiego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi, 
ul. Okólna 181

Znak sprawy:  31/ZP/PN/21
Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane przez wykonawców pytania dotyczące zapisów treści SWZ do w/w postępowania.  

Pytanie 1: Proszę o podanie ilości wykonanych transportów w okresie ostatnich 3- miesięcy kalendarzowych odpowiednio dla zespołów S jak i P
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w okresie ostatnich trzech miesięcy kalendarzowych wykonał:
-  dla Zespołu P: 167 zleceń 
-  dla Zespołu S: 100 zleceń

Pytanie 2: Proszę o przesłanie lub wskazanie miejsca do pobrania formularzy ofertowych z poprzedniego przetargu włącznie z publikacją złożonych wówczas ofert
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż poprzednie postępowanie przetargowe było prowadzone na stronie internetowej szpitala: www.bip.centrumpluc.com.pl. Aby pobrać formularze ofertowe należy:
a) kliknąć w link Zamówienia archiwalne;
b) kliknąć w link 57.19 Transport medyczny dla pacjentów.
Zamawiający pragnie nadmienić, iż poprzednie postępowanie było prowadzone w wersji papierowej, dlatego też złożone w tym postępowaniu oferty, Zamawiający może zeskanować i przesłać wyłącznie na odrębny wniosek wykonawcy traktowany jako informacja publiczna.  

Pytanie 3: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu w punkcie V SWZ zatrudnienia osób wykonujących transport medyczny w formie umowy o pracę?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż odstępuje od wymogu w zakresie zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób na podstawie stosunku pracy. Mając powyższe na uwadze Zamawiający modyfikuje treść SWZ poprzez wykreślenie: 
- Rozdziału V, 
- w Projektowanych postanowieniach umowy (Zał. nr 3 do SWZ) paragraf 10, 
- w Projektowanych postanowieniach umowy (Zał. nr 3 do SWZ) w paragrafie 8 ust. 1, lit. i).

Prosimy o uwzględnienie powyższych modyfikacji przy składaniu ofert.
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
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